

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/bidet-wiszacy-lavita-onil-black-p-1080.html>

## Bidet wiszący Lavita Onil Black



Cena	<b>1 079,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod EAN	<b>5900378344902</b>

### Opis produktu

## Bidet wiszący LAVITA Onil Black

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 355x510x325

Kolor: Czarny mat

Materiał: Ceramika

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Typ misy: Podwieszana

Kompatybilny z miską wc: Onil Black

Bateria w zestawie: nie

### Bidet Onil Black - Elegancja i Nowoczesność w Twojej Łazience

Wprowadź nowy wymiar higieny osobistej z bidetem **Onil Black** - urządzeniem, które łączy funkcjonalność z wyjątkowym designem, zmieniając wygląd Twojej łazienki na lepsze. Jego matowy, czarny kolor to synonim elegancji i nowoczesności, który sprawia, że każda łazienka nabiera ekskluzywnego charakteru.

### Elegancja w Każdym Detalu

Czarny matowy kolor bidetu **Onil Black** to kwintesencja wyrafinowanego stylu, który doskonale komponuje się z nowoczesnymi oraz minimalistycznymi wnętrzami. Jego subtelna estetyka przyciąga wzrok, tworząc w łazience atmosferę luksusu i klasy, która zachwyca na każdym kroku.

### Dopasowanie do Twojego Stylu

Dzięki uniwersalnemu designowi, bidet **Onil Black** łatwo wpisuje się w różnorodne style łazienkowe - od klasycznego, przez nowoczesny, po minimalistyczny. Matowa czerń doskonale współgra z innymi kolorami, pozwalając na stworzenie harmonijnej i eleganckiej aranżacji, która nada łazience niepowtarzalny charakter.

### Wysoka Funkcjonalność i Komfort

Bidet **Onil Black** to nie tylko estetyka, ale również zaawansowane funkcje, które podnoszą komfort codziennego użytkowania. Precyzyjny strumień wody, regulowana temperatura i ciśnienie, a także intuicyjne sterowanie - te cechy sprawiają, że korzystanie z bidetu to czysta przyjemność i prawdziwa troska o higienę osobistą.

### Trwałość i Łatwość w Utrzymaniu Czystości

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, bidet **Onil Black** nie tylko zachwyca wyglądem, ale również zapewnia trwałość na lata. Jego matowy kolor jest odporny na zarysowania i ślady wody, dzięki czemu bidet przez długi czas utrzymuje swój

---

elegancki wygląd. Dodatkowo, powierzchnia jest łatwa do czyszczenia, co czyni go wyjątkowo praktycznym rozwiązaniem w codziennym użytkowaniu.

### **Prosta Instalacja i Kompatybilność**

Bidet **Onil Black** jest łatwy w montażu i kompatybilny ze wszystkimi standardowymi stelażami podtynkowymi, z rekomendacją użycia stelaża **LAV 500**. Dzięki temu możesz w prosty sposób dodać do swojej łazienki element luksusu, nie wprowadzając konieczności przeprowadzania kosztownych modyfikacji.

Odkryj, jak **bidet Onil Black** w kolorze czarnym matowym może podnieść komfort i estetykę Twojej łazienki. To więcej niż zwykłe urządzenie higieniczne - to element, który wyznacza nowy standard luksusu, elegancji i funkcjonalności w przestrzeni Twojej łazienki.

### **WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ**

**UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!**